
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 0403001-01/2019/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

05/04/2019 21/03/2019 21/03/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL MATÕES DO NORTE
OBJETO DA LICITAÇÃO

Aquisição de material de Expediente, Gêneros Alimentícios, Higiene e limpeza para atender as necessidades da Câmara Municipal de 
Matões do Norte - MA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente JOSE VAGNER LISBOA LOPES

Responsável pela Informação JOSE VAGNER LISBOA LOPES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOSE VAGNER LISBOA LOPES

Responsável pela Adjudicação RAYSSA AUGUSTA SANTADA JARDIM

Responsável pela Homologação RAYSSA AUGUSTA SANTADA JARDIM

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

21/03/2019 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
MATÕES DO NORTE

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

21/03/2019 - 09:00 AVISO DE LICITAÇÃO FECHADA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

F. O. MOREIRA COMERCIO E SERVIÇOS - ME 27.458.531/0001-89 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO pdf

ADJUDICAÇÃO pdf

ATA DE SESSÃO pdf

DOCUMENTO DE HABILITAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Matões do Norte
Av. Dr. Antonio Sampaio, 90 - Centro - CEP: 65468-000 - Matões do Norte - Maranhão\MA

CNPJ: 01.625.545/0001-56 - Tel: (98) 3455-1001 - Site: https://cmmatoesdonorte.ma.gov.br/

Av. Dr. Antonio Sampaio, 90 - Centro - CEP: 65468-000 - Matões do Norte - Maranhão\MA

https://cmmatoesdonorte.ma.gov.br/licitacoes/3

Emitido: 11/02/2026 00:07:28



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

PUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO pdf

PARECER SOBRE A MINUTA pdf

AUTORIZAÇÃO pdf

DOTAÇÃO pdf

PESQUISAS DE PREÇOS pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

PARECER CONCLUSIVO pdf

Câmara Municipal de Matões do Norte
Av. Dr. Antonio Sampaio, 90 - Centro - CEP: 65468-000 - Matões do Norte - Maranhão\MA

CNPJ: 01.625.545/0001-56 - Tel: (98) 3455-1001 - Site: https://cmmatoesdonorte.ma.gov.br/

Av. Dr. Antonio Sampaio, 90 - Centro - CEP: 65468-000 - Matões do Norte - Maranhão\MA

https://cmmatoesdonorte.ma.gov.br/licitacoes/3

Emitido: 11/02/2026 00:07:28


